
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/485/21 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/460/21 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 czerwca 2021 r.  

w sprawie regulaminu porządkowego korzystania z węzła przesiadkowego zlokalizowanego  

przy ulicy Bolka I Świdnickiego w Strzelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), Rada Miejska Strzelina uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „Regulamin porządkowy korzystania z węzła przesiadkowego zlokalizowanego przy 

ulicy Bolka I Świdnickiego w Strzelinie” do uchwały nr XXXV/460/21 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 

czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu porządkowego korzystania z węzła przesiadkowego zlokalizowanego 

przy ulicy Bolka I Świdnickiego w Strzelinie (tj. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 3383), zwanej 

dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. h, rozdział VI ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„h) prowadzenia psów bez smyczy, a psów ras uznanych za agresywne oraz zachowujących się agresywnie 

bez kagańca i bez smyczy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2021 r.

Poz. 4213


		2021-09-13T11:20:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




